
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  23             dne 19.10.2016                   OISM231606 R  

 

Souhlas s přeložením plynovodu v ul. Komenského 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko  je vlastníkem pozemků s parc. č. 550/16, 560/3 a 560/4 v k. ú Milevsko. Pan 

Petr Horažďovský, který je správcem plynovodu  E.ON) požádal o úpravu plynovodní sítě 

v ul. Komenského. 

Úpravou by došlo k překopu ul. Komenského před objektem čp. 1130 a došlo by ke zkrácení 

trasy potrubí, která prochází před objekty čp. 1127, 1128, 1129 a 1130. Tato paralelní trasa by 

byla zaslepena. 

Smlouva o zřízení VB by byla sepsána a uzavřena po provedení a zaměření úpravy sítě. 

Podmínky pro provedení zásahu a uvedení pozemku do původního stavu budou uvedeny 

v souhlasu s provedením úpravy. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Pavel Stejskal, 10.10.2016 

 


